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$11,289,500.001000 SERVICIOS PERSONALES $11,289,500.00 $5,466,942.01 $5,466,942.01 $5,466,942.01 $5,198,488.36 $5,822,557.99$0.00

$3,585,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,585,000.00 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,958,317.84$0.00

$3,585,000.001130   Sueldos base al personal permanente $3,585,000.00 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,958,317.84$0.00

$3,500,000.001131   Sueldos base al personal permanente $3,500,000.00 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,626,682.16 $1,873,317.84$0.00

$85,000.001132   Complemento de sueldo $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,000.00$0.00

$1,752,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,752,000.00 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $184,903.80$0.00

$1,752,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $1,752,000.00 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $184,903.80$0.00

$1,752,000.001211   Honorarios asimilables a salarios $1,752,000.00 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $1,567,096.20 $184,903.80$0.00

$1,232,500.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,232,500.00 $105,790.70 $105,790.70 $105,790.70 $105,790.70 $1,126,709.30$0.00

$47,500.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $47,500.00 $24,700.00 $24,700.00 $24,700.00 $24,700.00 $22,800.00$0.00

$47,500.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $47,500.00 $24,700.00 $24,700.00 $24,700.00 $24,700.00 $22,800.00$0.00

$1,185,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,185,000.00 $81,090.70 $81,090.70 $81,090.70 $81,090.70 $1,103,909.30$0.00

$190,000.001321   Primas de vacaciones y prima dominical $190,000.00 $81,090.70 $81,090.70 $81,090.70 $81,090.70 $108,909.30$0.00

$995,000.001323   Gratificacion anual $995,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $995,000.00$0.00

$2,000,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $2,000,000.00 $1,048,745.21 $1,048,745.21 $1,048,745.21 $780,291.56 $951,254.79$0.00

$700,000.001410   Aportaciones de seguridad social $700,000.00 $396,301.68 $396,301.68 $396,301.68 $340,500.51 $303,698.32$0.00

$700,000.001411   Aportaciones de seguridad social $700,000.00 $396,301.68 $396,301.68 $396,301.68 $340,500.51 $303,698.32$0.00

$600,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $600,000.00 $225,429.65 $225,429.65 $225,429.65 $151,942.31 $374,570.35$0.00

$600,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $600,000.00 $225,429.65 $225,429.65 $225,429.65 $151,942.31 $374,570.35$0.00

$700,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $700,000.00 $427,013.88 $427,013.88 $427,013.88 $287,848.74 $272,986.12$0.00

$700,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $700,000.00 $427,013.88 $427,013.88 $427,013.88 $287,848.74 $272,986.12$0.00

$2,550,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,550,000.00 $1,033,569.31 $1,033,569.31 $1,033,569.31 $1,033,569.31 $1,516,430.69$0.00

$200,000.001510   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$200,000.001511   Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00$0.00

$2,350,000.001540   Prestaciones contractuales $2,350,000.00 $1,033,569.31 $1,033,569.31 $1,033,569.31 $1,033,569.31 $1,316,430.69$0.00

$1,500,000.001541   Prestaciones contractuales mensuales $1,500,000.00 $694,711.40 $694,711.40 $694,711.40 $694,711.40 $805,288.60$0.00

$850,000.001542   Prestaciones contractuales anuales $850,000.00 $338,857.91 $338,857.91 $338,857.91 $338,857.91 $511,142.09$0.00

$170,000.001700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $170,000.00 $85,058.43 $85,058.43 $85,058.43 $85,058.43 $84,941.57$0.00

$170,000.001710   Estímulos $170,000.00 $85,058.43 $85,058.43 $85,058.43 $85,058.43 $84,941.57$0.00

$170,000.001711   Estímulos $170,000.00 $85,058.43 $85,058.43 $85,058.43 $85,058.43 $84,941.57$0.00

$1,624,470.262000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,656,598.44 $720,746.14 $720,746.14 $720,746.14 $720,746.14 $935,852.30$32,128.18

$180,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $183,500.00 $58,808.28 $58,808.28 $58,808.28 $58,808.28 $124,691.72$3,000.00

$25,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $11,635.66 $11,635.66 $11,635.66 $11,635.66 $13,364.34$0.00

$25,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $25,000.00 $11,635.66 $11,635.66 $11,635.66 $11,635.66 $13,364.34$0.00
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$2,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$8,500.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $11,500.00 $8,184.55 $8,184.55 $8,184.55 $8,184.55 $3,315.45$3,000.00

$8,500.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $11,500.00 $8,184.55 $8,184.55 $8,184.55 $8,184.55 $3,315.45$3,000.00

$2,000.002150   Material impreso e información digital $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002151   Material impreso e información digital $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$83,000.002160   Material de limpieza $83,000.00 $29,933.16 $29,933.16 $29,933.16 $29,933.16 $53,066.84$0.00

$83,000.002161   Material de limpieza $83,000.00 $29,933.16 $29,933.16 $29,933.16 $29,933.16 $53,066.84$0.00

$60,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $60,000.00 $9,054.91 $9,054.91 $9,054.91 $9,054.91 $50,945.09$0.00

$60,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $60,000.00 $9,054.91 $9,054.91 $9,054.91 $9,054.91 $50,945.09$0.00

$762,322.432200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $767,322.43 $380,357.92 $380,357.92 $380,357.92 $380,357.92 $386,964.51$5,000.00

$760,322.432210   Productos alimenticios para personas $760,322.43 $375,507.01 $375,507.01 $375,507.01 $375,507.01 $384,815.42$0.00

$760,322.432214   Alimentacion para internos $760,322.43 $375,507.01 $375,507.01 $375,507.01 $375,507.01 $384,815.42$0.00

$2,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $7,000.00 $4,850.91 $4,850.91 $4,850.91 $4,850.91 $2,149.09$5,000.00

$2,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $7,000.00 $4,850.91 $4,850.91 $4,850.91 $4,850.91 $2,149.09$5,000.00

$15,682.432400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $22,682.43 $9,692.00 $9,692.00 $9,692.00 $9,692.00 $12,990.43$7,000.00

$2,500.002460   Material eléctrico y electrónico $9,500.00 $8,782.00 $8,782.00 $8,782.00 $8,782.00 $718.00$7,000.00

$2,500.002461   Material eléctrico y electrónico $9,500.00 $8,782.00 $8,782.00 $8,782.00 $8,782.00 $718.00$7,000.00

$13,182.432490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $13,182.43 $910.00 $910.00 $910.00 $910.00 $12,272.43$0.00

$13,182.432491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $13,182.43 $910.00 $910.00 $910.00 $910.00 $12,272.43$0.00

$378,200.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $378,200.00 $165,428.34 $165,428.34 $165,428.34 $165,428.34 $212,771.66$0.00

$355,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $355,000.00 $161,854.34 $161,854.34 $161,854.34 $161,854.34 $193,145.66$0.00

$355,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $355,000.00 $161,854.34 $161,854.34 $161,854.34 $161,854.34 $193,145.66$0.00

$23,200.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $23,200.00 $3,574.00 $3,574.00 $3,574.00 $3,574.00 $19,626.00$0.00

$23,200.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $23,200.00 $3,574.00 $3,574.00 $3,574.00 $3,574.00 $19,626.00$0.00

$91,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $91,000.00 $42,589.46 $42,589.46 $42,589.46 $42,589.46 $48,410.54$0.00

$91,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,000.00 $42,589.46 $42,589.46 $42,589.46 $42,589.46 $48,410.54$0.00

$91,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $91,000.00 $42,589.46 $42,589.46 $42,589.46 $42,589.46 $48,410.54$0.00

$40,830.902700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $57,830.90 $37,027.63 $37,027.63 $37,027.63 $37,027.63 $20,803.27$17,000.00

$35,000.002710   Vestuario y uniformes $35,000.00 $24,252.20 $24,252.20 $24,252.20 $24,252.20 $10,747.80$0.00

$35,000.002711   Vestuario y uniformes $35,000.00 $24,252.20 $24,252.20 $24,252.20 $24,252.20 $10,747.80$0.00

$0.002720   Prendas de seguridad y protección personal $17,000.00 $12,775.43 $12,775.43 $12,775.43 $12,775.43 $4,224.57$17,000.00

$0.002721   Prendas de seguridad y protección personal $17,000.00 $12,775.43 $12,775.43 $12,775.43 $12,775.43 $4,224.57$17,000.00

$4,830.902730   Artículos deportivos $4,830.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,830.90$0.00
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$4,830.902731   Artículos deportivos $4,830.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,830.90$0.00

$1,000.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$155,934.502900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $156,062.68 $26,842.51 $26,842.51 $26,842.51 $26,842.51 $129,220.17$128.18

$94,343.502910   Herramientas menores $90,412.54 $11,862.34 $11,862.34 $11,862.34 $11,862.34 $78,550.20-$3,930.96

$94,343.502911   Herramientas menores $90,412.54 $11,862.34 $11,862.34 $11,862.34 $11,862.34 $78,550.20-$3,930.96

$10,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $15,000.00 $13,814.17 $13,814.17 $13,814.17 $13,814.17 $1,185.83$5,000.00

$10,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $15,000.00 $13,814.17 $13,814.17 $13,814.17 $13,814.17 $1,185.83$5,000.00

$10,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$27,341.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $26,400.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,400.14-$940.86

$27,341.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $26,400.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,400.14-$940.86

$1,500.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$5,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$7,750.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $7,750.00 $1,166.00 $1,166.00 $1,166.00 $1,166.00 $6,584.00$0.00

$7,750.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $7,750.00 $1,166.00 $1,166.00 $1,166.00 $1,166.00 $6,584.00$0.00

$1,114,475.743000 SERVICIOS GENERALES $1,087,681.62 $413,158.51 $413,158.51 $413,158.51 $413,158.51 $674,523.11-$26,794.12

$427,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $347,966.02 $38,306.39 $38,306.39 $38,306.39 $38,306.39 $309,659.63-$79,033.98

$95,000.003110   Energía eléctrica $50,200.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,200.02-$44,799.98

$95,000.003111   Energía eléctrica $50,200.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,200.02-$44,799.98

$84,000.003120   Gas $84,000.00 $34,646.09 $34,646.09 $34,646.09 $34,646.09 $49,353.91$0.00

$84,000.003121   Gas $84,000.00 $34,646.09 $34,646.09 $34,646.09 $34,646.09 $49,353.91$0.00

$240,000.003130   Agua $205,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,766.00-$34,234.00

$240,000.003131   Agua $205,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,766.00-$34,234.00

$1,000.003140   Telefonía tradicional $1,000.00 $728.80 $728.80 $728.80 $728.80 $271.20$0.00

$1,000.003141   Telefonía tradicional $1,000.00 $728.80 $728.80 $728.80 $728.80 $271.20$0.00

$7,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $7,000.00 $2,931.50 $2,931.50 $2,931.50 $2,931.50 $4,068.50$0.00

$7,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $7,000.00 $2,931.50 $2,931.50 $2,931.50 $2,931.50 $4,068.50$0.00

$45,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $45,000.00 $21,234.92 $21,234.92 $21,234.92 $21,234.92 $23,765.08$0.00

$30,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $30,000.00 $9,629.70 $9,629.70 $9,629.70 $9,629.70 $20,370.30$0.00

$30,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $30,000.00 $9,629.70 $9,629.70 $9,629.70 $9,629.70 $20,370.30$0.00

$15,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $15,000.00 $11,605.22 $11,605.22 $11,605.22 $11,605.22 $3,394.78$0.00
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$15,000.003271   Arrendamiento de activos intangibles $15,000.00 $11,605.22 $11,605.22 $11,605.22 $11,605.22 $3,394.78$0.00

$195,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $211,500.00 $100,046.32 $100,046.32 $100,046.32 $100,046.32 $111,453.68$16,000.00

$10,500.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$10,500.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$0.00

$5,000.003340   Servicios de capacitación $21,000.00 $12,992.00 $12,992.00 $12,992.00 $12,992.00 $8,008.00$16,000.00

$5,000.003341   Servicios de capacitación $21,000.00 $12,992.00 $12,992.00 $12,992.00 $12,992.00 $8,008.00$16,000.00

$180,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $87,054.32 $87,054.32 $87,054.32 $87,054.32 $92,945.68$0.00

$180,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $180,000.00 $87,054.32 $87,054.32 $87,054.32 $87,054.32 $92,945.68$0.00

$18,000.013400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $27,100.01 $14,869.92 $14,869.92 $14,869.92 $14,869.92 $12,230.09$9,100.00

$2,000.013410   Servicios financieros y bancarios $11,100.01 $7,977.92 $7,977.92 $7,977.92 $7,977.92 $3,122.09$9,100.00

$2,000.013411   Servicios financieros y bancarios $11,100.01 $7,977.92 $7,977.92 $7,977.92 $7,977.92 $3,122.09$9,100.00

$16,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $16,000.00 $6,892.00 $6,892.00 $6,892.00 $6,892.00 $9,108.00$0.00

$16,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $16,000.00 $6,892.00 $6,892.00 $6,892.00 $6,892.00 $9,108.00$0.00

$359,950.963500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $374,822.82 $204,193.96 $204,193.96 $204,193.96 $204,193.96 $170,628.86$14,871.86

$50,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,000.00 $26,317.28 $26,317.28 $26,317.28 $26,317.28 $23,682.72$0.00

$50,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $50,000.00 $26,317.28 $26,317.28 $26,317.28 $26,317.28 $23,682.72$0.00

$19,950.963530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $19,950.96 $13,074.45 $13,074.45 $13,074.45 $13,074.45 $6,876.51$0.00

$19,950.963531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $19,950.96 $13,074.45 $13,074.45 $13,074.45 $13,074.45 $6,876.51$0.00

$30,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $18,149.06 $18,149.06 $18,149.06 $18,149.06 $11,850.94$0.00

$30,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $30,000.00 $18,149.06 $18,149.06 $18,149.06 $18,149.06 $11,850.94$0.00

$5,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $19,871.86 $20,458.17 $20,458.17 $20,458.17 $20,458.17 -$586.31$14,871.86

$5,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $19,871.86 $20,458.17 $20,458.17 $20,458.17 $20,458.17 -$586.31$14,871.86

$255,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $135,000.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $134,500.00-$120,000.00

$255,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $135,000.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $134,500.00-$120,000.00

$0.003590   Servicios de jardinería y fumigación $120,000.00 $125,695.00 $125,695.00 $125,695.00 $125,695.00 -$5,695.00$120,000.00

$0.003591   Servicios de jardinería y fumigación $120,000.00 $125,695.00 $125,695.00 $125,695.00 $125,695.00 -$5,695.00$120,000.00

$1,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,100.00 $1,066.00 $1,066.00 $1,066.00 $1,066.00 $34.00$100.00

$1,000.003720   Pasajes terrestres $1,100.00 $1,066.00 $1,066.00 $1,066.00 $1,066.00 $34.00$100.00

$1,000.003721   Pasajes terrestres $1,100.00 $1,066.00 $1,066.00 $1,066.00 $1,066.00 $34.00$100.00

$2,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $2,000.00 $176.00 $176.00 $176.00 $176.00 $1,824.00$0.00

$2,000.003820   Gastos de orden social y cultural $2,000.00 $176.00 $176.00 $176.00 $176.00 $1,824.00$0.00

$2,000.003821   Gastos de orden social y cultural $2,000.00 $176.00 $176.00 $176.00 $176.00 $1,824.00$0.00

$66,024.773900 OTROS SERVICIOS GENERALES $78,192.77 $33,265.00 $33,265.00 $33,265.00 $33,265.00 $44,927.77$12,168.00

$4,000.003920   Impuestos y derechos $15,168.00 $11,898.00 $11,898.00 $11,898.00 $11,898.00 $3,270.00$11,168.00
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$0.003921   Impuestos y derechos $10,500.00 $9,564.00 $9,564.00 $9,564.00 $9,564.00 $936.00$10,500.00

$4,000.003923   Tenencias y canje de placas $4,668.00 $2,334.00 $2,334.00 $2,334.00 $2,334.00 $2,334.00$668.00

$9,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $9,000.00 $3,674.00 $3,674.00 $3,674.00 $3,674.00 $5,326.00$0.00

$9,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $9,000.00 $3,674.00 $3,674.00 $3,674.00 $3,674.00 $5,326.00$0.00

$53,024.773990   Otros servicios generales $54,024.77 $17,693.00 $17,693.00 $17,693.00 $17,693.00 $36,331.77$1,000.00

$53,024.773992   Servicios Asistenciales $54,024.77 $17,693.00 $17,693.00 $17,693.00 $17,693.00 $36,331.77$1,000.00

$14,028,446.00  Total $14,033,780.06 $6,600,846.66 $6,600,846.66 $6,600,846.66 $6,332,393.01 $7,432,933.40$5,334.06

Page 5


